Orarend 2025-2026. tanév,

II. félév

MA, L. év
Hétfo Kedd Szerda Csiitortok Péntek
8-10
10-12
12-14
14-16
16-17 Képzés és Kommunikacié antropologiaja Interkulturalis kommunikacio (EN)
17-18 prez'entamotechmka (E) Péntek Borbala Péntek Borbala Didaktika
Illyés Magda 0306 0408 Kalmén-Unevari Ki
0406 alman-Ungvari Kinga
18-20 Képzés és Branding and popular culture Szervezeti fejlesztés Ms Teams
prezentacidtechnika (SZ) Keszeg Anna Léazar Beéta 9vgb06g
Tllyés Magda 0306 0207
kéthetente
0406



